
 

 
Samorząd Doktorantów Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

ul. Tytusa Chałubińskiego 5, 50 - 368  Wrocław 
www.doktoranci.umed.wroc.pl 

radadoktorantow@umed.wroc.pl 
 

 

UCHWAŁA nr R9/2019 

Rady Doktorantów 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 Regulaminu Samorządu Doktorantów Rada Doktorantów uchwala co 

następuje: 

 

 § 1  

Uchwala się Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu, zwany dalej „Regulaminem”, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

1. Przepisy regulaminu wchodzą w życie z dniem stwierdzenia przez Rektora zgodności 

regulaminu z przepisami Ustawy Prawo o szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz.U.2018.1668) 

i Statutem Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu. Jednocześnie 

traci moc Regulamin Samorządu Doktorantów wraz z załącznikami zatwierdzony Uchwałą 

nr 1329 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 września 2013 r. 

2. Z dniem wejścia regulaminu w życie osoby pełniące niżej wymienione funkcje stają się 

osobami pełniącymi następujące funkcje w rozumieniu regulaminu: 

1) Przewodniczący Rady Doktorantów staje się Przewodniczącym Samorządu 

Doktorantów; 

2) Wiceprzewodniczący który pełni funkcję Skarbnika staje się Wiceprzewodniczącym ds. 

Komunikacji Społecznej; 

http://www.wlkp.umed.wroc.pl/radadoktorantow/


 

 
Samorząd Doktorantów Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

ul. Tytusa Chałubińskiego 5, 50 - 368  Wrocław 
www.doktoranci.umed.wroc.pl 

radadoktorantow@umed.wroc.pl 
 

3) Wiceprzewodniczący który pełni funkcję Sekretarza staje się Wiceprzewodniczącym ds. 

Administracji Wewnętrznej; 

4) Przewodniczący Komisji Wyborczej Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu staje się Przewodniczącym Doktoranckiej Komisji 

Wyborczej. 

3. Z dniem wejścia regulaminu w życie: 

1) Rada Doktorantów staje się Radą Doktorantów w rozumieniu regulaminu; 

2) Likwiduje się Komisję Rewizyjną,  a jej członkowie stają się członkami Rady 

Doktorantów; 

3) Kadencja Rady Doktorantów powołanej na lata 2019-2021 trwa do końca semestru 

zimowego roku akademickiego 2020/2021, ustalonego zgodnie z odrębnymi przepisami; 

4) Komisja Wyborcza Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

staje się Doktorancką  Komisją Wyborczą. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z uwzględnieniem § 2 ust. 1 niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Regulamin Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

http://www.wlkp.umed.wroc.pl/radadoktorantow/

